茨 高 将 部 会 第５号

平成２７年７月１４日

各 関係高等学校長   殿

各 関係中等教育学校長 殿

茨 城 県 高 等 学 校 文 化 連 盟                会長 平野  厚

茨城県高等学校文化連盟将棋部会 会長 福島 克郎

    平成２７年度第３９回全国高等学校総合文化祭について（派遣依頼・推薦）

 標記の件については，下記のとおり開催されます。

つきましては，茨城県予選を通過しました貴校生徒                       さんを

茨城県代表として推薦いたしますので，大会参加および引率教員の派遣についてご配慮下

さいますようお願い致します。

記

１ 日  時  平成２７年７月２８日（火）～７月２９日（水）

２ 会  場 滋賀県立文化産業交流会館

        〒521-0016 滋賀県米原市多良 2丁目 137  TEL 0749-52-5111

３ 主  催 全国高等学校文化連盟

全国高等学校文化連盟将棋専門部

４ 日程   別紙要項による

５ その他  出場生徒および引率教員の交通費と参加負担金は規定に則り茨城県高等学

校文化連盟が負担します。

              事務局  茨城県立古河第三高等学校    増渕 禎志

                   〒306-0054 茨城県古河市中田新田 12の 1

                   Tel  0280-48-2755  Fax  0280-48-5424